1 50 Vassoura, tipo Caipira, com 
palha natural, com 30 
centímetros e cabo de 

madeira com  90 centímetros 

Vassoura, tipo Caipira, 
com palha natural, com 30 

centímetros e cabo de 
madeira com  90 

centímetros 

5,00 26,84 134,19 

O Valor estimado da licitação é de R$ 41.455,58 (quarenta e um mil 

quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos). 
OBSERVAÇÕES:  

(1) As propostas poderão ser feitas por item, excluindo qualquer item que a proponente 
eventualmente não possua em seu estoque. 
(2) A redução por lance individual será de 5%, podendo ser alterada a critério do pregoeiro,